לפני:
כב' השופט יעקב שפסר, אב"ד

כב' השופט צבי דותן,
כב' השופטת עירית וינברג-נוטוביץ

מדינת ישראל המערערת:
נגד

אמיר מוסקוביץ (עציר) המשיב:

פסק דין

1. ערעור על פסק דינו של בית משפט השלום ברחובות מיום 2.5.16, בת''פ 22792-04-16 לפיו הורשע
המשיב עפ"י הודאתו, בעבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 ונדון למאסר על

תנאי בן 3 חדשים וקנס בסך 5,000 ₪ בלבד.

ליבת הערעור מופנית כנגד החלטת בית המשפט קמא שלא להפנות את המשיב לקבלת תסקיר שירות
מבחן בטרם הטיעונים לעונש. כן טוענת המערערת כנגד קולת העונש.

2.

הטיעונים קודם המבחן

להלן. שיפורט בלבד חלקי באופן אלא בעונש, להתערבותנו הצדקה

10. ראשית וככלל, צודק ב"כ המשיב בטענתו, כי לא קיימת על בית המשפט במקרה דנן חובה שבדין
להזמין תסקיר קודם הטיעונים לעונש. אכרזת דרכי ענישה (תסקיר של קצין מבחן) התשכ"ד - 1964

קובעת כי אין חובה לבקש תסקיר מבחן, כאשר מדובר בנאשם, שביום ביצוע העבירה מלאו לו 21 שנה.
בענייננו, המשיב הוא בן 38 במועד ביצוע העבירה, ועל כן לא היתה חובה להזמין תסקיר, וההחלטה

בענין נתונה לשיקול דעתה של הערכאה הדיונית. בית המשפט קמא לא ראה צורך בקבלת תסקיר בשל
השיקולים שמנה בגזר דינו, וזו כאמור פררוגטיבה המוקנית לו.

מיצירת כל קשר עם המתלוננת או מלשוב על העבירה שביצע.

ומעמידים את המאסר המותנה של המשיב על 9 כן אנו מקבלים את הערעור, חלקית, אשר על
השלום, משפט בבית הדין גזר מתן מיום שנים 3 תוך יעבור, כן אם אלא ירצה לא שאותם חודשים,

עבירה בה הורשע.

יתר חלקי גזר הדין בת"פ 22792-04-16 יעמדו בעינם.

ניתן היום, כ"ג אייר תשע"ו, 31 מאי 2016, בנוכחות הצדדים.